
 TVIRTINU 

 Direktorė 

 

 Irina Doškuvienė 

 2023- 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. kovo mėn. veiklos planas 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

VGK komisijos nariai 

6–7 kl. tėvų susirinkimas dėl kelionės į 

Suomiją (nuotoliniu) 

03-01 

18.00 val. 

Jolanta Skliutienė 

Pradinių klasių metodinis posėdis 

(aptarimas sausio mėn. veiklų, vasario mėn. 

veiklos plano rengimas). 

03-27 Pradinių klasių mokytojos 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai  

  

40 val. mokymai ,,Pradinių klasių mokytojų 

kompetencijų plėtojimas atnaujintų 

Bendrųjų programų kontekste“ 

03-08 Pradinių klasių mokytojos  

Ugdymo karjeros užsiėmimai integruoti į 

klasės valandėles 1–4, 5–8 klasių 

moksleiviams. 

03-01 Ieva Kairevičiūtė 

Mokonomika, 1–9 klasės 03-09 R. Blažulionienė, G. 

Bartkevičienė, L. Žilionienė, 

V. Miškinienė, G. Venciūtė, I. 

Makselienė 

Tęstiniai mokymai SCERTS kovo mėn. Živilė Pačkauskienė, Laima 

Košelevienė 

Lietuvos žydų gelbėtojų atminimui pagerbti 

6-8 kl. 

03-16 Albertas Jakubavičius 

Nuotoliniai mokymai „Sensorinių erdvių 

kūrimas atsižvelgiant į skirtingus vaikų 

poreikius“  

03-16 Irina Doškuvienė  

Jolita Bendorienė 

Lina Žilionienė 

Inovatyvių IT priemonių ekspozicija 03-21 Irina Doškuvienė 



 

 

Lina Žilionienė 

Genė Bartkevičienė 

Vaiva Kavaliauskaitė 

Živilė Pačkauskienė 

Greta Ščiglinskaitė 

Projekto – Socialinės integracijos 

stiprinimas taikant ABA metodiką vaikams 

ir jaunuoliams, turintiems autizmo spektro ir 

kitus raidos sutrikimų mokymai. 

03-07 (teorija) 

03-14 (praktika, 

darželyje) 

03-23 (praktika, 

nuotoliu su 

darželiu) 

03-28 (teorija 

visi gyvai) 

03-29 (praktika, 

darželyje) 

 

Administracija, mokytojai, 

mokymų koordinatorės Darija 

Bambalaitė, Monika 

Amšiejienė 

Informatikos integravimas pradiniame 

ugdyme ir mokytojų skaitmeninė 

kompetencija. Konsultacijos pradinių klasių 

mokytojams: 

K2 „Tekstas ir vaizdas (teksto rašymas ir 

piešimas kompiuteriu pradinėse klasėse)“ 

K6 „Projektinių veiklų priemonės“ 

K7 „Virtualios lentos ir kitos pamokos 

organizavimo priemonės“ 

 

 

 

 

03-02 

 

03-03 

03-04 

 

 

 

 

R. Blažulionienė 

Viešoji nuotolinė konsultacija 

„Pavaduotojų, vadovų lyderystė: tyrimai ir 

praktinės įžvalgos mokinių matematikos 

rezultatams gerinti“ 

03-07 R. Blažulionienė, L. Žilionienė 

„Žaliasis taškas“, nuotolinių edukacijų ciklo 

„Žaliasis raštingumas“: 

Paskaita ir protmūšis, skirti Žemės dienai 

paminėti nuo 5 kl. ir ekologija 

besidomintiems suaugusiesiems 

Kūrybinės dirbtuvės – Velykinė dekoracija. 

Vyresniųjų klasių mokiniams nuo 5 kl. ir 

ekologija besidomintiems suaugusiesiems 

Kūrybinės dirbtuvės Kaziuko mugė 

Velykinė edukacija 

 

 

03-09 

 

 

03-30 

 

 

03- 02 

03-23 

 

 

R. Blažulionienė 

 

 

 

 

 

G. Bartkevičienė, G. Venciūtė, 

I. Makselienė 

Kokius nuraminimo metodus taikyti 

jautriems, nepaklusniems mokiniams 

03-14 G. Bartkevičienė 

Pasitikėjimu grįstas mokytojo autoritetas. 

Kaip jį kurti? 

03-28 G. Bartkevičienė 

Pasirengimas dirbti pagal atnaujintas fizikos 

programas 

03-02, 03-06 G. Tamulevičienė 

 

Pasaulio pažinimo pamoka kitoje aplinkoje 

„Gebu orientuotis aplinkoje“ 

03-09 I. Makselienė 

Kovo 15-osios Lietuvos žydų gelbėtojų 

dienos paminėjimas 

03-16 Istorijos mokytojas Albertas 

Jakubavičius 

SU koordinatorių susitikimas (nuotolinis) 03-23 Roma Blažulionienė 

   



III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Kalbų Kengūra 2023 Anglų k. kengūra 03-15 Jolanta Skliutienė 

Išvyka į Alytaus Kolegijos STEAM 9 kl. 03-09 Rima Kriptavičienė 

Tarptautinis Matematikos konkursas 

„Kengūra“ 

03-16 R. Blažulionienė, pradinių 

klasių mokytojos 

Išvyka į Alytaus Kolegijos STEAM  03-23 Rima Kriptavičienė 

Išvyka į Alytaus Kolegijos STEAM 7 kl. 03-21 Angelė Molienė 

Olimpiada „MOKSLO-LAB“ anglų k., 

matematika 6 kl. 

03 Jolanta Skliutienė, Lina 

Žilionienė 

Pėsčiųjų žygis „Aš einu už laisvę“ 03-10 Mokytojai, mokiniai 

„Kaziuko mugė“ 03-06 - 09 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės  

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 03-10 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Mažųjų skaitovų meninio žodžio šventė 

„Keliauju vaikystės labirintais“ skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai, kurią 

organizuoja Druskininkų l-d „Žibutė“ 

03-10 Gražina Bartusevičienė, Greta 

Ščiglinskaitė 

Renginys salėje ir piešinių paroda 

„Sveikinu, Žemę“ 

03-19 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Sveikos gyvensenos renginys „Sportuokime 

visi – dideli ir maži“ (stadione) 

03-27 Inga Bielevičienė 

Vandens diena 03-22 Marija Vardonienė, Ramunė 

Kuklienė 

Inkilų kėlimas 03-10 

03-10 

Angelė Molienė 

Genė Bartkevičienė 

Biologijos olimpiada 5–8 kl. 03-24 Angelė Molienė 

Tarptautinė teatro diena 03-27 Gitana Venciūtė 

Konkursas „Raštingiausias mokinys“ 

diktantas 2–9 kl. 

03-03 Lietuvių k. mokytoja ir 

pradinių kl. mokytojos 

Viktorina „Kalba mane augina“ 03-06 I. Verbickienė, I. Ambrutienė, 

A. Jakubavičius 

Išvyka į Žalgirio areną su 6–8 kl. mokiniais 03-09 D. Šiškevičiūtė 

Konferencija Ąžuolo gimnazijoje „Mes 

ieškantys ir atrandantys-2023“ 8 kl. (dvi 

merginos) 

03-16 Rima Kriptavičienė 

Dailės olimpiada  03-02 D. Sereičikienė 

Kings olimpiada, matematika 03-03 L. Žilionienė 

Olympis, matematika 03 L. Žilionienė 

Pažintinė ekskursija į Vilnių, 6 klasė 03-02 L. Žilionienė 

„Olympis 2023 – Pavasario sesija“ 

edukacinis konkursas 

03 I. Makselienė, G. Venciūtė 

Pasaulinė Dauno sindromo diena 03-21 I. Makselienė 

Mano gaublys 03 N. Vičkačkienė 

„Profesijų žaidynės“ Mykolo Romerio 

universitete Vilniuje 9 kl. 

03-16 Karjeros specialistė 

Ieva Kairevičiūtė 

   



IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

Projektas „Stay connected: digital 

youthwork in rural areas“ (nuotolinis 

susitikimas Microsoft Teams”) 

03-01 Jolanta Skliutienė 

Tarptautinė tuberkuliozės diena 03-24 Marija Vardonienė 

OPKUS rezultatų pristatymas 03 Koordinatorė socialinė 

pedagogė Ramunė Kuklienė, 

koordinacinis komitetas 

Elektroninių cigarečių žala 5-6 kl. 03-07 

9.00 val.(aktų 

salėje) 

Visuomenės sveikatos biuro 

specialistės 

   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e- dienyno 

administratorė 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos specialisčių konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 
 


